
Uchwała Nr XXXIII/258/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

Na podstawie § 40 ust.4 Statutu Powiatu Ostródzkiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/114/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego  (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2018 rok, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  Komisja może przeprowadzić 

kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli za zgodą 

Rady Powiatu. 

  



Załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/258/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2018 
 

Kwartał Kontrolowany Zakres kontroli 

I Zarząd Powiatu 

1) Wydatki na promocję powiatu w latach 
2015-2017 (zakres rzeczowy i finansowy) 

2) Pozyskiwanie środków zewnętrznych na 
zadania inwestycyjne w latach 2015-
2017. 

II 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  
za 2017 rok. Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie 

Zadania realizowane przez PCPR- 
wydatkowanie środków na poszczególne 
formy w latach 2015-2017. 

III 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2018 roku.  

Zarząd Dróg 
Powiatowych  
w Ostródzie 
 
 
PZOZ w Ostródzie S.A. 

1) Realizacja zadań inwestycyjnych na 
drogach Powiatu Ostródzkiego w latach 
2015-2017 (wysokość środków 
wydatkowanych z podziałem na środki 
własne i pozyskane z zewnątrz). 

2) Podsumowanie realizacji inwestycji w 
szpitalu powiatowym w Ostródzie. 

 

 

 

 

 

 


